
P r i x  n e t s  e n  e u r o s  -  Ta x e s  &  S e r v i c e  c o m p r i s .  C B  M i n i  1 0€ .  L a  m a i s o n  n ’ a c c e p t e  p a s  l e s  c h è q u e s .  
D e  1 2 h  à  1 4 h  l a  t e r r a s s e  e s t  r é s e r v é e  à  l a  r e s t a u r a t i o n .  F r o m  1 2 a m  t o  2 p m  t e r r a c e  i s  r e s e r v e d  f o r  r e s t a u r a t i o n .
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N O T R E  S É L E C T I O N  D U  M O M E N T
QUICHE

LORRAINE
Mesclun de salade
Lorraine style quiche 

with salad 
16,50

QUICHE 
CHAMPIGNONS, ÉPINARDS,

BROCOLIS
Mesclun de salade

Qui che  w i th  
mushr ooms,  sp ina ch ,

b r o c c o l i
with salad

17,00

LASAGNES
DE LÉGUMES GRILLÉS 
Ricotta, chèvre & pistou 

Mesclun de salade
Vegetables lasagnes ricotta 

goat cheese & pistou with salad
19,50

 SOUPE 
DE LÉGUMES 

DE SAISON 
Avec ses tartines 

de charcuterie & de fromage 
Seasonal vegetable soup served 

with charcuterie and cheese toasts
19,00

SAUCISSE GRILLÉE
petit jus 

et purée maison
Grilled sausage 

with jus 
and homemade mashed potatoes

19,50 

CHICKEN BOWL 
Poulet et aromates, 

pois chiches et fèves edamame
légumes grillés du moment

& herbes fraîches
Chicken and herbs, chickpeas 
and edamame beans, grilled 

vegetables of  the moment, fresh herbs
19,50 

C R O Q U E S  
PAIN DE MIE « GRAINES DE CRÉATEUR »

14,00

14,50

14,50

CROQUE-MONSIEUR Jambon de Par is,  Emmenta l  & sa lade ver te
Toas t ed  b r ead  sandwi ch  w i th  ham,  Emmenta l  ch e e s e  & sa lad
CROQUE-MADAME Jambon de Par is,  Emmenta l ,  œuf  & sa lade ver te
Toas t ed  b r ead  sandwi ch  w i th  ham,  Emmenta l  ch e e s e ,  f r i ed  eg g  & sa lad
CROQUE VÉGÉTARIEN 
Pain de mie,  pesto,  courget tes,  tomates,  ép inards,  cheddar  maturé ,  mesc lun
Toas t ed  b r ead  sandwi ch  w i th  p e s t o,  zu c ch in i ,  t omato e s,  sp ina ch ,  matur ed  ch eddar  & sa lad

8,50

8,50

8,00

8,00

9,00

10,00

1 BOULE 1 s c oop    3 ,50
3 BOULES 3 s c oop s   10 ,00

PÂTISSERIE MAISON MATTHIEU & PAULINE
Ind i v idua l  pa s t r y
LA MERINGAIE POUR LE NEMOURS
La Mer inga i e  f o r  Le  Nemour s
MOUSSE AU CHOCOLAT ET PRALIN CROUSTILLANT
Choco la t e  Mous s e  and  c r un chy  p ra l in e
CRÊPES AU SUCRE
Fr ench  pancake s  w i th  sugar
CRÊPES Conf i ture  ou chocolat  ou mie l  ou nute l la  ( suppl .  Noix  de coco 0 ,5ct )
Fr ench  pancake s  w i th  j am o r  cho c o la t e  o r  honey  o r  nu t e l l a  ( supp l  c o c onu t  0 ,5 c t )
CRÊPES AU GRAND MARNIER 
Fr ench  pancake s  w i th  Grand  Mar n i e r  l iquor

GLACES ET SORBETS 
MAISON PEDONE 
Vani l le ,  chocolat  ,  café ,  caramel  beur re  sa lé ,  
c i t ron bas i l i c,  mangue,  f ra i se
I c e  Cr eam :  Vani l l a ,  cho c o la t e ,  c o f f e e ,  sa l t ed  bu t t e r  ca rame l ,  
l emon  bas i l ,  mango,  s t rawbe r r y

D E S S E R T S

A S S I E T T E S  E T  S A L A D E S  
FOIE GRAS DE CANARD MI-CUIT  (origine France) et ses toasts
Duck f o i e  g ra s  s emi - c ooked  ( o r i g in  Franc e )  and  t oa s t ed  b r ead
ASSIETTE DE SAUMON FUMÉ & salade de lentil les aux herbes fraîches
Smoked salmon &  lentil salad with fresh herbs
TARTARE CRU DE BŒUF À L'HUILE D'OLIVE (180 gr) 
Pommes de terres sautées, mesclun de salade  & Pecorino au poivre
Beef  tartar with olive oil, sautéed potatoes salad & Pecorino cheese with pepper
ASSIETTE DE CHARCUTERIE 
Pla t e  o f  d e l i c a t e s s en
ASSIETTE DE FROMAGES SÉLECTION LA FERME D’ALEXANDRE
Chee s e  p la t t e r  f r om "La Ferme  d 'Al exandr e"
ASSIETTE MIXTE 
Charcuterie et fromages Pla t e  o f  d e l i c a t e s s en  and  ch e e s e s
SALADE CÉSAR AU POULET 
Mesclun de salade, œuf  dur BIO, 
fi lets de poulet, croûtons, parmesan et « sauce César »
Salad ,  hard -bo i l ed  eg g ,  ch i cken  p i e c e s,  c r ou t ons,  Parmesan  ch e e s e  and  Cæsar  Sauc e
NIÇOISE DE THON «ORTIZ» 
Mesclun de salade, thon «Ortiz», anchois, 
olives, pommes de terre, poivrons, haricots verts, pesto, œuf  dur BIO

Salad  «Or t iz»  tuna ,  an chou i e s,  o l i v e s,  t omato e s,  sw e e t  p e ppe r s,  g r e en  b eans,  p e s t o,  bo i l ed  eg g
SALADE VEGGIE
Légumes crus et cuits de saison, mesclun de salade, œuf  dur BIO, hoummous et patate douce
Seasona l  raw and  c ooked  v eg e tabl e s,  mixed salad,  bo i l ed  eg g ,  hummus  and  sw e e t  po ta t o  

23,00

23,00

22,00

22,00

22,00

25,00

19,00

19,00

19,00

S A N D W I C H E S  B A G U E T T E
JUSQU’À 16H unt i l  4pm

LE MIXTE 
Jambon & Comté AOP
Ham & Comté  AOP
LE PASTRAMI
Pastrami, tomates, Comté AOP, 
ornichons, moutarde à l’ancienne
Pas t rami ,  t omato e s,  Comté  AOP,  
p i ck l e s,  o ld - f a sh i oned  mus ta rd
LE BASCOU
Jambon de pays, tomate & purée de piquillos
Country ham, tomato and piquillo pepper puree

7,50
 
 
9,50
 
 
 
 
9,50

LE NEMOURS
Bacon g r i l l é ,  Four me d ’Amber t ,  sa lade,
tomates,  mayonnaise  au p iment  d ’Espelet te
Cri spy  ba con ,  f r en ch  b lu e  ch e e s e ,  sa lad ,  
t omato e s,  Espe l e t t e  p e ppe r  mayonna i s e

LE BOLLYWOOD
Poulet ,  tomates  conf i tes,  
o ignons rouges,  mayonnaise  au cur r y
Chicken, tomatoes and red onions, curr y mayonnaise

9,50

9,50

G R I G N O TA G E S  S A L É S
PAIN «ARCHIBALD»

POT DE TARAMA À LA TRUFFE D’ÉTÉ 
Maison Kaviar i  & toasts  g r i l l és
Jar of  tarama with summer truffle & toasted bread
POT DE TARAMA AU CABILLAUD 
Maison Kaviar i  & toasts  g r i l l és
Jar of  cod tarama & toasted bread
POT DE PÂTÉ DE CAMPAGNE 
À LA FLEUR DE SEL DE GUÉRANDE,
OU DE RILLETTES DE BŒUF CHIMICHURRI 
Maison Secrets  de  Fami l le  & toasts  g r i l l és  
Jar of  countr y pâté with fleur de sel from Guérande,
o r  ch imi chur r i  b e e f  r i l l e t t e s  & toasted bread
PETITES SARDINES NATURES 
à  l ’hu i le  d ’o l ive  du Pays  Basque Maison Pei ta  
Small sardines, plain with olive oil
SARDINES À L’HUILE D’ALGUES
Groix  et  Nature  & toasts  g r i l l és
Sardines box with seaweed oil & toasted bread

14,00

12,00

13,00

13,00

13,00

SARDINES AU PIMENT    
Compagnie  bretonne du poisson & toasts  g r i l l és
Sardines box with chilli, toasted bread
SARDINES À L’HUILE DE HOMARD
Groix  & Nature  & toasts  g r i l l és
Sardines box with lobster oil & toasted bread
RILLETTES DE CANARD 
MI-FIGUE MI-RAISIN & toasts  g r i l l és  
Duck rillette half  fig , half  grape & toasted bread
GRIGNOTAGES VÉGÉTAL
HOUMMOUS À L’AIL NOIR 
& PIMENT DU BÉARN
Domaine Ter ra ,  Amuseur  de bouche
Black garlic and smoked Béarn chilli hummus
PESTO DE CHAMPIGNONS 
À L’HUILE INFUSÉE
Domaine Ter ra ,  Amuseur  de bouche
Mushroom Pesto with Espelette Pepper-Infused Oil

13,00
 
 
14,00
 
 
13,00
 
 

14,00
 
 
 
14,00


